

Bøgeskov Hansen Holding ApS

Rådshusvænget 29, 3.tv., 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 46 02 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Pia Bøgeskov Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgeskov Hansen Holding ApS Rådshusvænget 29, 3.tv. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 46 02 54 Stiftet: 27. marts 2018 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Bøgeskov Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	TN Concept & Design ApS, 1462 København K*

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 70 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	446.329	403
1 Personaleomkostninger	-406.207	-353
Driftsresultat	40.122	50
Indtægt af kapitalinteresse	40.501	257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.213	0
Resultat før skat	79.410	307
3 Skat af årets resultat	-9.418	-12
Årets resultat	69.992	295
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.500	257
Overføres til overført resultat	29.492	7
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	31
Disponeret i alt	69.992	295

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	24.500	25
	Finansielle anlægsaktiver i alt	24.500	25
	Anlægsaktiver i alt	24.500	25
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.977	0
	Andre tilgodehavender	0	9
	Tilgodehavender i alt	78.977	9
	Likvide beholdninger	53.499	143
	Omsætningsaktiver i alt	132.476	152
	Aktiver i alt	156.976	177

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	3
Reserve for iværksætterselskaber	0	38
Overført resultat	44.541	15
Egenkapital i alt	84.541	56
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.910	12
Anden gæld	63.525	109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.435	121
Gældsforpligtelser i alt	72.435	121
Passiver i alt	156.976	177

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	2.500	15.049	17.549
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	40.500	40.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-40.500	-40.500
Overført fra frie reserver	37.500	0	37.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.492	29.492
	40.000	44.541	84.541

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	399.864	348
Andre omkostninger til social sikring	6.343	5
	406.207	353
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.213	0
	1.213	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.910	12
Beregnet tillæg	508	0
	9.418	12

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	24.500	25
Kostpris 31. december 2021	24.500	25
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	24.500	25

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bøgeskov Hansen Holding ApS kr.
TN Concept & Design ApS, 1462 København K*	49 %	132.657	82.657	24.500
		132.657	82.657	24.500

TN Concept & Design ApS har endnu ikke aflagt årsregnskab for regnskabsåret 2021, hvorfor ovenstående værdi omfatter regnskabsåret 2020.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Pia Bøgeskov Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-924623236646

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-02-14 11:52:06 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-14 12:07:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZHM6H-DGPD1-02CZC-12WEG-OJ0IC-XFZTB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>